سخنرانی انجام شده توسط رئیس انجمن بین المللی هواشناسی کشاورزی، دکتر چاتوپادای

آخرین بروزرسانی: ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۱ (۳۱ شهریور ۱۴۰۰)

ترجمه: دکتر سید مسعود مصطفوی دارانی (عضو هیئت موسس و عضو شورای اجرایی انجمن بین المللی

هواشناسی کشاورزی-INSAM)

دوستان عزیز

به عنوان بخشی از فعالیتهای در حال انجام انجمن بین المللی هواشناسی کشاورزی (INSAM)، لطفاً برخی از فعالیتهای انجمن را از فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۱۳۹۹) تاکنون در ذیل ملاحظه فرمایید: نشست شورای اجرایی انجمن در تاریخ ۲۱ فوریه ۲۰۲۱ (۲ اسفند ۱۳۹۹) ساعت ۴ عصر برگزار گردید و نکات مقدماتی ذیل مورد بحث قرار گرفت:

۱- غنا بخشی به اطلاعات پویا و ثابت (موجود در سایت)

۲- بولتنهای منطقه ای خدمات مشورتی هواشناسی کشاورزی

۳- چشم انداز در مناطق مختلف تحت شرایط اقلیمی متفاوت

۴- برگزاری وبینار در خصوص موضوعات مورد علاقه